# 无锡智能自控工程股份有限公司 关于收到中石化中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

无锡智能自控工程股份有限公司(以下简称"公司"或"智能自控")于近日收到中国石化国际事业有限公司发来的《入围通知书》。经评标委员会评审,本公司成功入围中国石油化工股份有限公司(以下简称"中石化")2021年度控制阀及其附件框架协议中标人,取得共7个标段全部第1名的优异成绩,具体信息如下:

## 一、 中标项目概况

招标编号: WZ20210119-3817-17770 (包 1、包 3、包 5、包 14、包 16、包 18、包 20)

项目名称: 2021 年度控制阀及其附件框架协议

入围货物:控制阀及其附件框架协议

明细: 包1: Globe 阀 (第1名)

包3: 开关球阀(第1名)

包5: 自力式调节阀(第1名)

包14:控制闸阀(第1名)

包 16: 偏心旋转阀或凸轮挠曲阀 (第 1 名)

包18: 控制蝶阀 (第1名)

包 20: Szorb 阀 (第 1 名)

#### 二、 交易对手方情况介绍

1. 企业名称:中国石油化工股份有限公司

2. 社会统一信用代码: 91110000710926094P

3. 成立日期: 2000年2月25日

- 4. 企业类型: 其他股份有限公司(上市)
- 5. 注册资本: 12,107,120.9646 万元
- 6. 法定代表人: 张玉卓
- 7. 经营范围: 瓶装燃气经营(限取得许可证的分支机构经营); 危险化学品 生产、石油天然气勘探、开发生产安全管理(限取得安全生产许可证的分支机构 经营):铁路运输:港口经营:食用盐生产、批发、零售(限取得许可证的分支 机构经营、不在本市经营):食品添加剂制造(限外埠分支机构经营):保险代理 业务(限外埠分支机构经营);保险经纪业务(限外埠分支机构经营);住宿(限 外埠分支机构经营);餐饮服务(限外埠分支机构经营);火力发电(不在本市经 营); 电力供应(限分支机构经营); 危险化学品经营(限取得危险化学品经营许 可证的分支机构经营):油气勘查:石油的开采(开采地区及有效期以许可证为 准);零售预包装食品、散装食品、乳制品(含婴幼儿配方乳粉)(限取得食品流 通许可证的分支机构经营)、保健食品(限取得食品流通许可证的分支机构经营); 卷烟、雪茄烟的零售(限取得烟草专卖零售许可证的分支机构经营): 图书、报 纸、期刊、电子出版物、音像制品零售:道路运输(限分支机构经营,经营范围 以道路运输经营许可证为准);石油炼制;润滑油、燃料油、沥青的销售;重油、 橡胶及其他石油化工原料(不含危险化学品)和产品的生产、销售、储存;日用 百货便利店经营; 纺织、服装、日用品、五金、家用电器及电子产品、充值卡的 零售;彩票代理销售、委托代理收取水电费、票务代理服务;设计、制作、代理、 发布广告;汽车清洗服务;石油石化机器、设备的制造、监造、安装;石油石化 原辅材料、设备及零部件的采购、销售;技术及信息、替代能源产品的研究、开 发、应用、咨询服务;承包境外机电、石化行业工程和境内国际招标工程;文化、 体育用品及器材销售:汽车、摩托车及零配件销售;汽车维修装潢服务;沿海工 程辅助作业;溢油应急、安全守护、船舶污染清除作业;专业技术服务业中质检 技术服务、环境与生态检测服务; 货物运输代理; 页岩气、煤层气、页岩油、可 燃冰等资源勘探、开发、储运、管道运输、销售(不在本市经营); 电力技术开 发与服务; 电力设施安装维护(限分支机构经营); 销售家具及建筑装饰材料(限 外埠分支机构经营);家庭劳务服务(限外埠分支机构经营);仓储服务(限外埠 分支机构经营):储气库设施租赁(限外埠分支机构经营):出租商业用房、办公

用房;汽车租赁(不含九座以上客车);机械设备租赁;货物进出口;代理进出口;技术进出口。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;港口经营、铁路运输、食用盐生产销售等许可项目需取得批准后经营,依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

- 8. 企业地址: 北京市朝阳区朝阳门北大街 22 号
- 三、 中石化与智能自控不存在关联关系。

# 四、 对公司的影响及风险提示

公司此次入围中石化控制阀框架协议全部7个标段的主供应商,有助于建立长期稳定的合作关系,对公司未来经营业绩产生积极影响,公司的市场地位与行业影响力将得到进一步提升,将为公司下阶段的发展奠定坚实的市场基础。

中石化本次招标系框架协议招标,不涉及具体金额,无法对公司业绩的影响进行预计。公司将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

### 五、 备查文件

1. 《入围通知书》

特此公告。

无锡智能自控工程股份有限公司董事会 2021年2月18日